Ref.No. SO18-SK002

平成 31 年 1 月 31 日

お客様各位

非認定保守サービス業者について

平素は当社製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

当社、東京計器はお客様に当社の製品を安心・安全にご使用いただくために、長年にわたりワ

ールドワイドの保守ネットワークを整えて参りました。

しかし、昨今、当社の認定代理店以外のサービス業者が保守サービスを実施した事によりトラ

ブルが発生し、安心・安全な航行に支障が出る事例が散見されるようになりました。

お客様が当社の製品を安心・安全にお使いいただくため、当社製品の定期整備・修理は必ず当

社もしくは地域ごとの認定代行店 にご用命くださいますようお願い申し上げます。

なお、当社認定代行店以外が実施した保守サービスについては、当社は一切保証致しませんの

で、ご留意くださいます様お願い申し上げます。

敬具

東京計器株式会社

舶用機器システムカンパニー

サービス部 部長

吉田 豊

東京計器株式会社

〒144-8551

東京都大田区南蒲田2-16-46

https://www.tokyokeiki.jp/form/

webform_marine_serv.html

https://www.tokyokeiki.jp/Portals/0/images/products/marine/worldwide_service_network_list_202403.pdf